



**DOLNY  
ŚLĄSK**

WSzSL/FZ.381.44/20. <sup>477</sup>..... 2020

Legnica 28.08.2020 r.

**Do wszystkich zainteresowanych**

**Dotyczy: sprawa : WSzSL/FZ-44/20**

**Postępowanie na całodobowy dozór i ochronę mienia oraz obiektów i terenu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy**

(Zamówienie na usługi społeczne o wartości poniżej 750 000 euro, do których zastosowanie mają przepisy art. 138 o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych)

**W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Dokumentu postępowania wyjaśniam co następuje:**

**Pytanie 1-** Dotyczy kryterium oceny ofert.

Zamawiający określił, iż przyzna punkty w następujący sposób:

- „1) czas dojazdu grupy interwencyjnej powyżej 10 minut – do 15 minut – 10 punktów
- 2) czas dojazdu grupy interwencyjnej powyżej 5 minut – do 10 minut – 20 punktów
- 3) czas dojazdu grupy interwencyjnej do 5 minut – 40 punktów”

Prosimy o informację ile punktów Zamawiający przyzna za wskazanie granicznej wartości czasu dojazdu np. wskazanie czasu dojazdu „10 minut”?

**Odpowiedź:** Zamawiający, zgodnie z treścią objaśnień w dokumencie postępowania - przyzna 20 punktów za czas dojazdu wskazany w przedziale powyżej 5 minut do 10 minut.

**Pytanie 2-** Wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalana jest w drodze rozporządzenia Rady Ministrów, w terminie do 15 września każdego roku. Mając na uwadze planowany termin rozpoczęcia usługi oraz fakt, iż na dzień składania ofert nie jest ona jeszcze wiadoma, proszę o potwierdzenie, iż oferta powinna uwzględniać obowiązujące na dzień składania ofert wynagrodzenie minimalne, a Zamawiający dokona waloryzacji wynagrodzenia w 2021 r., w związku ze wzrostem kosztów, spowodowanym wzrostem płacy minimalnej, zgodnie z zasadami określonymi we wzorze umowy.

**Odpowiedź:** Zamawiający wskazał w dokumencie, iż zamierza dokonywać waloryzacji wynagrodzenia – na zasadach tam wskazanych. Złożenie oferty nie musi być jednoznaczne z opieraniem się na wynagrodzeniu minimalnym.

**Pytanie 3** - Proszę o potwierdzenie, iż Wykonawca może pozostawić niewypełnione oświadczenie w zakresie nazwy podwykonawcy, o ile nie są oni jeszcze znani/ wybrani na tym etapie.

**Odpowiedź:** Wskazujemy, że warunkiem udziału w postępowaniu jest posiadanie uprawnienia do wykonywania działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem, tj. koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia, w formie bezpośredniej ochrony fizycznej, o której mowa w ustawie z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia. W przypadku konsorcjum – warunek musi spełniać każdy z konsorcjantów – chyba, że wykaże, że jego rola w konsorcjum nie jest związana bezpośrednio ze świadczeniem usług ochrony. Prosimy o podanie zakresu podwykonawstwa.

**UWAGA!**

**Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 03.09.2020r. Godziny i miejsce pozostają bez zmian.**

Udzielone odpowiedzi jest wiążące dla wszystkich wykonawców.

Zmiany wprowadzone niniejszym pismem wskazano treści w Dokumencie postępowania WSzSL/FZ-44/20 czerwoną czcionką koloru czerwonego.

Z poważaniem, **DYREKTOR**  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy

Anna Płotnicka-Mieloch